انتیسوان فقہی سمینار

منعقدہ: ۲۳-۲۴ صفر ۱۴۴۳ھ مطابق ۱-۲ اکتوبر ۲۰۲۱ء، المعجد العالی الاسلامی حیدرآباد

- ☆ باغات میں پھلوں کی خرید و فروخت
- ☆ خواتین کا محرم کے بغیر سفر
- ☆ رویت ہلال سے متعلق چند اہم مسائل
- ☆ سد ذریعہ - ایک اہم اصول

باغات میں پھلوں کی خرید و فروخت